Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIM10J121NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIM10J121NC Details PDF
CIM10J121NC
Hersteller-Teilenummer: CIM10J121NC
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 0603 1LN
Datenblätter: CIM10J121NC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6666 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIM10J121NC
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 6666 pcs Stock
Serie CIM10
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 500mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 200 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIM10J102NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 1 KOHM 0603
1LN
CIM10F121NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 120 OHM 0603
1LN
CIM10J301NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 300 OHM 0603
1LN
CIM10J241NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 240 OHM 0603
1LN
CIM10J152NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 1.5 KOHM 0603
1LN
CIM086S7B-T
SMD
SMD SMD
CIM05U601NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0402
1LN
CIM10J221NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0603
1LN
0603ZC271KAT2A 5SNA2400E170100 6SVPC330M ADMP401ACEZ-RL7 B39262-B9081-P810
B57421V2103J62 BD6876AGLV-E2 BTS430K1 BUK7275-100A C2012X7T2E473M125AE
CDRH3D16/LDNP-270NC CIM-112S7R1-T CIM-123S13R-T CIM05J121NC CIM05J601NC
CIM10J601NC CL10B221KB8NFNC CLS5D11NP-150NC D660N2800T DIM200WHS12-A
EMIF04-MMC02F1 FDDS100H06 FDS6670AS IGB01N120H2 IP-2N1-CU
IR35203MTRPBF IRKD92-12 KX101FD360 LTC2356CMSE-14#PBF LTC4055EUF#PBF
M50100SB1400 M5M51008DFP-70HI MAX4837ETT25BD3+T MM3404A15NRE MM3Z8V2B
NL453232T-681J-N NM27C256N-150 NRH3010T220MN NSVBC848CLT1G P485A04/P486A04
SKKH105-16E(D) SPX1117R-1.5 STM6822TWY6F TLP121GR TLV70033QDDCRQ1
V28C5C100AL2 V300A5C400AS3 VJ1206A222FXAMT W0438RD22 WG15036R04